
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 27.02.2025 r.       

(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych)  

  

W dniu 27.02.2025 r. o godz. 9:30 Zamawiający dokonał otwarcia ofert  w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  pn.: organizacja konferencji pn. 

„Solankowa Dolina i odkrycie prozdrowotnych wód Pomorza i Kujaw 2025”.    

  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: KPCNT-ZP/2/2025 

Data wszczęcia postępowania: 19.02.2025 r.    
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie 2025/BZP 

00110839/01 z dnia 19 lutego 2025 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-1b28238a-8643-46ed-b527-

c970650de4f5 

Identyfikator postępowania portalu Platforma Zakupowa: ID: 1065115 

 

  

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę.      

  

W postępowaniu została otworzona następująca oferta:    

  

Numer oferty  

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo  

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta  

Cena zawarta  w 

ofercie  w [PLN netto]  

1.  

 

 Konsorcjum w składzie:  

 

Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. (Lider - 

Pełnomocnik Konsorcjum) ul. Włocławska 167, 87-100 

Toruń 

 

 TOLUX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(Członek Konsorcjum)  

ul. Cyprysowa 23B, 02-265 Warszawa 

92 234,01 zł + 
(304,63 x 40) = 
92 234,01 zł + 
12 185,20 zł= 

104 419,21 zł 

Maksymalna wartość 

zamówienia netto: 

104 419,21 zł  

  

  


